
Lubrikační a ochranné spreje

LUBRITEF
Mazací sprej s PTFE

Mazací sprej s PTFE 

Hnací plyn: denaturovaný uhlovodík bez zápachu 
Použití při teplotách od  -50/+320°C
Mikronové částice: 5mikronů
Bez freonů a silikonu

Objednací číslo: SI-LUBRITEF
Balení: Sprej 400 ml
Ks v kartonu: 12

LUBRITEF je suchý mazací sprej na bázi PTFE, vhodný pro plasty i kovové mechanické 
součásti.
Je obzvláště vhodný pro povrchovou úpravu zařízení a je to dobré mazivo pro mechanické 
části.
Vytváří suchý film, který má dlouhodobý účinek. Není mastný ani neznečišťuje.
Jedná se o suché mazivo, které snižuje koeficient tření a je dobrým antiadhezivním 
prostředkem.
Odolává kyselinám, zásadám, solím i za zvýšených teplot. 

Použití:
Dózu důkladně protřepejte. Ze vzdálenosti cca 100 mm rovnoměrně naneste na 
opracovávaný povrch 

Hlavní uživatelé:
Autoservisy, servis zemědělských strojů, 
opravy lodí, dílenské provozy, 
plastikářský a textilní průmysl, servis kol 
a šicích strojů

Další pokyny:
Skladujte v uzamčených skladech, 
chraňte před přímým slunečním zářením 
a zdroji tepla. Teplota skladování do 

o50 C. Produkt nepoužívejte v blízkosti 
ohně a zdrojů zapálení. 

Životnost výrobku - 5 roků od data 
výroby.

WIRPO s.r.o.
CTBox B8, 
Škrobárenská 518/16 
617 00 Brno

tel.: 5 4325 0727
wirpo@wirpo.cz
www.wirpo.cz
https://eshop.wirpo.cz/


	Stránka 1

